

کسیوست

بازگوشی‌های کیم

فرهنگستان|جنرال آفرینی‌های کیم یونگ اون، رهبر جوان کره شمالی تمامی ندارد و در تازه‌ترین این جنجال‌ها، این کشور اعلام کرد بمب هیدروژنی آزمایش کرده است. این اقدام واکنش تند همسایگان پیونگ‌یانگ و آمریکا را در پی داشت. نشریه «نیویورکر» هم به بهانه این ماجرا پرونده و ویژه‌ای در مورد بلندپروازی‌های رژیم کره شمالی منتشر کرد و طرح جالبی هم از «کیم یونگ اون» جوان در حال بازی با کشور در مقابل جنگ هسته‌ای با آمریکا عنوان کرده است. رسانه‌های کره شمالی هم این آزمایش تازه را حق قانونی این کشور برای حفظ تمامیت ارضی خود دانسته‌اند.

از ۲۵۰ هزار کشته و ۴/۳ میلیون آواره بر جای گذاشته است، نگاه به مناطق تحت محاصره ابعاد این بحران را بیشتر نشان می‌دهد. ژولیت توما، سخنگوی صندوق کودکان ملل متحد، «یونیسف» ضمن ابراز نگرانی نسبت به شرایط مردم غیرنظامی تحت محاصره بر این باور است که غالب گروه‌های شورش از گرسنگی مردم به‌عنوان ابزاری برای نیل به اهداف خود استفاده می‌کنند؛ ابزاری که نیمی از قربانیان آن کودکان هستند. حالا سازمان ملل متحد پس از رایزنی‌های گسترده، خود را برای ارسال غذا و کمک‌های بشردوستانه برای مردمی که ناامیدانه

فرهنگستان|جنرال آفرینی‌های کیم یونگ اون، رهبر جوان کره شمالی تمامی ندارد و در تازه‌ترین این جنجال‌ها، این کشور اعلام کرد بمب هیدروژنی آزمایش کرده است. این اقدام واکنش تند همسایگان پیونگ‌یانگ و آمریکا را در پی داشت. نشریه «نیویورکر» هم به بهانه این ماجرا پرونده و ویژه‌ای در مورد بلندپروازی‌های رژیم کره شمالی منتشر کرد و طرح جالبی هم از «کیم یونگ اون» جوان در حال بازی با کشور در مقابل جنگ هسته‌ای با آمریکا عنوان کرده است. رسانه‌های کره شمالی هم این آزمایش تازه را حق قانونی این کشور برای حفظ تمامیت ارضی خود دانسته‌اند.

کمک‌های بشر دوستانه به شهرهای سوریه فرستاده می‌شود

«مضایا» و باقی قضایا

سازان نفیسی

نزدیک به ۴۰۰ هزار سوری در معرض مرگند، این خبری است که سازمان ملل متحد از شرایط حاکم پر ۱۵ منطقه تحت محاصره در سراسر سوریه داده است، ساکنان مضایا در حومه دمشق و دو استان در شهر ادلب برای دریافت کمک‌های بشردوستانه انتظار می‌کشند. سازمان پزشکان بدون مرز می‌گوید، ۴۲ هزار نفر در مضایا دسترسی به غذا ندارند و دست‌کم ۲۳ نفر از آنها به دلیل گرسنگی جان خود را از دست داده‌اند. مردم شهرهای تحت محاصره برای زنده ماندن علف یا مشروبات را می‌خورند و این خبر وسعت این فاجعه انسانی را نشان می‌دهد. روزنامه «گاردین» نوشت: «علاوه‌بر مضایا، ارتباط استان‌های معظمیه، کفریا و عوفه با سایر شهرها قطع شده است». ۲۶ دسامبر، ارتش سوریه در جاده منتهی به معظمیه، یکی از شهرهای تحت کنترل گروه تروریستی داعش، ایستگاه بازرسی گذاشت و از شورشیان که خود

اورگان در اشغال شبه نظامیان

دو هفته‌ای است که یک گروه شبه‌نظامی مسلح، یک اقامتگاه ملی حیات‌وحش آمریکا در اورگان را به اشغال خود درآورده‌اند. اعضای این گروه شبه‌نظامی که میان آنها پیروان کلیسای «آدیسای» روز واپسین» نیز حضور دارند ادعا کرده‌اند منشأ این اقدام آنها «الهام الهی» بوده است. مقامات رسمی کلیسای مورمون در واکنش به این ادعا از اقدامات نظامی این گروه شبه‌نظامی اعلام انزجار و هرگونه ارتباطی با این گروه را تکذیب کرده است. آمون باندی، رئیس این گروه شبه‌نظامی شبه‌شب هفته گذشته طی اختلافات طولانی که سال‌ها بود بر سر حفاظت گاه ملی حیات‌وحش «مالهور» در شمال غربی ایالت «اورگان»، با گله‌داران محلی و دولت بر سر زمین‌های عمومی و چراگاه احشام داشتند، ساختمان این منطقه حفاظت‌شده را به اشغال خود درآوردند و جاده‌های منتهی به آن را بستند. رسانه‌های آمریکایی ازجمله «هیوستون کرونیکل» از زمان اشغال این ساختمان دولتی گزارش‌های بسیاری درباره سابقه مذهبی باندی و نیز گزارشانی درباره تاریخ آزار مورمون‌ها در آمریکا و نیز تعارض بین کلیسا و دولت در قرن نوزدهم منتشر کرده‌اند.

زندانی آمریکایی در کره شمالی

فرهنگستان|مقام‌های پیونگ‌یانگ مدعی شدند یک تبعه آمریکایی را به اتهام جاسوسی بازداشت کرده‌اند؛ آنها این خبر را در نشست اختصاصی به خبرنگار سی‌ان‌ان منتقل کردند. گفته می‌شود فرد مورد نظر کیم دونگ چول است که در شهر فایرفاکس ایالت ویرجینیا زندگی می‌کرده است. کیم در مصاحبه با خبرنگار سی‌ان‌ان گفت: «من از دولت آمریکا یا کره‌جنوبی تقاضا دارم من را نجات دهند.» کیم که گفته می‌شود ۶۲ سال دارد ابتدا توسط چند نیروی امنیتی

فرهنگستان|مقام‌های پیونگ‌یانگ مدعی شدند یک تبعه آمریکایی را به اتهام جاسوسی بازداشت کرده‌اند؛ آنها این خبر را در نشست اختصاصی به خبرنگار سی‌ان‌ان منتقل کردند. گفته می‌شود فرد مورد نظر کیم دونگ چول است که در شهر فایرفاکس ایالت ویرجینیا زندگی می‌کرده است. کیم در مصاحبه با خبرنگار سی‌ان‌ان گفت: «من از دولت آمریکا یا کره‌جنوبی تقاضا دارم من را نجات دهند.» کیم که گفته می‌شود ۶۲ سال دارد ابتدا توسط چند نیروی امنیتی

اورباما و ایتالیا تهدید شدند

فرهنگستان|تروریست‌های القاعده و داعش بازهم غرب را تهدید به ناپودی کردند. دیروز یکی از رهبران القاعده خطاب به آمریکایی‌ها گفت: «ما با تمام امکاناتی که در اختیار داریم کشور شما را ویران کرده و جهان را به خاک شما منتقل خواهیم کرد و بدانید که بدترین شرایط در راه است.» این رهبر القاعده که نام او منتشر نشده است، باراک اوباما رئیس‌جمهوری آمریکا را هم تهدید کرد و گفت: «ما سو اوباما به اذن الهی سرت را خواهیم برید و همچنان با شما جنگ خواهیم کرد.» رهبر مذکور از سیاه‌پوستان آمریکایی خواست به

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیضا در نظر دارد بوفه دانشجویی (مواد غذایی) خود را از طریق اجاره و اگذار نماید لذا از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات: متقاضیان از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز می‌توانند با واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۵۷۳۶۵۱۳۰۰۲ به نام دانشگاه آزاد اسلامی بیضا و با ارائه اصل فیش نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و در زمان مقرر پیشنهاد خود را تسلیم نمایند.

۲- سایر شرایط در اسناد مزایده درج می‌گردد. ضمناً دانشگاه آزاد اسلامی بیضا در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۷۱۳۶۷۸۳۲۶۰ آدرس: بیضا - دانشگاه آزاد اسلامی بیضا

آگهی مناقصه عمومی

خرید تجهیزات مورد نیاز آزمایشگاه مرکزی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید تجهیزات آزمایشگاهی مورد نیاز به شرح ذیل اقدام کند.

۱- طیف‌مسح جرمی قابل اتصال به دستگاه گاز کروماتوگرافی (Mass spectrometer) Programmable split/splitless inlet for PerkinElmer Clarus 680-۲

۲- Fluorescence Detector

متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج این آگهی حداکثر به مدت ده روز کاری برای دریافت اسناد مناقصه به حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه به‌سبب نشانی اینترنتی www.iayasooj.ac.ir مراجعه فرمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اطلاعات فنی با شماره ۰۹۱۷۰۰۰۹۸۴ یا از طریق ایمیل msrnadi@gmail.com تماس حاصل نمایند.

۳- ضمناً: پیشنهادها باید در دو پاکت لاک و مهر شده باشد (پاکت الف شامل: ضمانتنامه و فیش واریزی و سوابق شرکت و پاکت ب فقط شامل: پیشنهاد قیمت باشد). یک درصد مبلغ برآوردی (به شرطی که از ده میلیون ریال کمتر نباشد) را نقدا به شماره نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج واریز یا ضمانتنامه معتبر بانکی ارائه فرمایند.

۴- دانشگاه در رد یا پذیرش یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۵- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج

آگهی مناقصه عمومی

خرید تجهیزات مورد نیاز آزمایشگاه مرکزی

مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید یک دستگاه سیستم همگام‌سازی میکروویو (Microwave Digestion) مورد نیاز به شرح ذیل اقدام کند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج این آگهی حداکثر به مدت ده روز کاری برای دریافت اسناد مناقصه به حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه به‌سبب نشانی اینترنتی www.iayasooj.ac.ir مراجعه فرمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اطلاعات فنی با شماره ۰۹۱۷۰۰۰۹۸۴ یا از طریق ایمیل msrnadi@gmail.com تماس حاصل نمایند.

۱- ضمانتنامه معتبر بانکی (پاکت الف شامل: ضمانتنامه و فیش واریزی و سوابق شرکت و پاکت ب فقط شامل: پیشنهاد قیمت باشد). یک درصد مبلغ برآوردی (به شرطی که از ده میلیون ریال کمتر نباشد) را نقدا به شماره نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج واریز یا ضمانتنامه معتبر بانکی ارائه فرمایند.

۲- دانشگاه در رد یا پذیرش یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری در نظر دارد بخشی از امور خدماتی خود تا سقف پرداخت حقوق و مزایای معادل حداکثر ۱۰ نفر نیرو را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمان اداری به نشانی زیر مراجعه نمایند: تهران، بزرگراه خلیج فارس (اتوبان تهران- قم)، ترسیده به بل هوایی مرقد معظم امام خمینی (ره)، دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری، ساختمان اداری، دبیرخانه مرکزی و با شماره تلفن ۵۵۲۹۹۲۲۰ تماس حاصل فرمایند.

الف: محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۱۵ روز کاری به نشانی فوق‌الذکر مراجعه نمایند.

ب: محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه پس از دریافت اسناد مناقصه و مطالعه بانکی باید رسید و وجه نقد را به صورت دو پاکت مجزا و لاک و مهرشده ارائه دهند. با ضمانتنامه معتبر بانکی و همچنین قیمت پیشنهادی خود را به ترتیبی که در اسناد مناقصه مقرر شده است در پاکت سر بسته لاک و مهرشده به طوری که در پاکت الف و قیمت پیشنهادی در پاکت ب حداکثر تا پایان وقت اداری مهلت تعیین شده به دبیرخانه مرکزی دانشگاه یادگار امام خمینی (ره) شهری واقع در تهران بزرگراه خلیج فارس- روبروی حرم امام خمینی (ره)، مجتمع دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) شهری تحویل داده و رسید دریافت نمایند. ضمناً هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری